Prefeitura da Estância de Atibaia

Estado de São Paulo

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 5.043/25             CHAMAMENTO PUBLICO Nº 001/25

OBJETO:  Chamamento Público para seleção de Organizações da Sociedade Civil, para

atendimento ao Serviço de Prevenção e Enfrentamento da Violência Contra a Mulher no

Município de Atibaia – CRM/SADS.

ATA DE RERRATIFICAÇÃO

A Secretaria de  Assistência e Desenvolvimento Social, após revisão dos autos, resolve

RERRATIFICAR o Termo de Referência do Edital alterando da seguinte forma:

(…)

10 - Recursos Humanos:

10.1. Equipe sugerida para composição e execução do Serviço:

(…)

Cargo Atribuição Carga Horária Valor Mensal Total

01 (uma)

Advogada com

inscrição na OAB

com experiência

no atendimento a

mulheres em

situação de

violência

Realizar acolhimento das

mulheres e prestar

atendimento voltado ao

aconselhamento jurídico

e acompanhamento dos

atos administrativos de

natureza policial e

procedimentos judiciais

20 horas/semanais $2.500,00 $25.000,00

2 (duas)

Profissionais de

Nível Superior

Especialização

em Arteterapia

com experiência

no atendimento a

mulheres em

situação de

violência

Realizar sessões de

arteterapia em grupos e

individuais. Organizar o

planejamento das

atividades.

10 horas/semanais

cada, totalizando

20 horas/semanais

$3.200,00 $32.000,00

___________________________________________________________________________________

Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412
Fone: (011) 4414-2000

chamamento@atibaia.sp.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

T
R

IC
IA

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 IA
N

D
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

56
F

-A
67

8-
6F

63
-9

74
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

56
F

-A
67

8-
6F

63
-9

74
2

Prefeitura da Estância de Atibaia

Estado de São Paulo

01 (uma)
Profissional de
Nível Superior
para trabalho
com corpo e
atividade física,
com experiência
no atendimento
a mulheres em
situação de
violência.

Realizar atividades em
grupo com as mulheres

02
horas/semanais

$540.00 $5.400,00

(...)

As demais condições do Edital permanecem inalteradas.

Nada mais havendo a constar, encaminhe-se os autos à Secretaria de Administração para

as providências legais.

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 28 dias do mês de fevereiro de 2025.

Patricia de Oliveira Ianda

Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social

___________________________________________________________________________________

Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412
Fone: (011) 4414-2000

chamamento@atibaia.sp.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

T
R

IC
IA

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 IA
N

D
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

56
F

-A
67

8-
6F

63
-9

74
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

56
F

-A
67

8-
6F

63
-9

74
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 056F-A678-6F63-9742

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PATRICIA DE OLIVEIRA IANDA (CPF 266.XXX.XXX-29) em 28/02/2025 14:49:05 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/056F-A678-6F63-9742